
 

  
 
 
 

Tárgy: 2020. évi maradvány elfogadása 
 

116/2021.(V.27.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzat polgármestere a képviselő-testülete hatáskörében 

eljárva az önkormányzat és intézményei 2020. évi maradványát az alábbiak szerint 
fogadja el.    

Bugyi Nagyközség Önkormányzata 
 összes maradvány:  863 428 315,- Ft 

 szabad maradvány: 635 908 952,- Ft 
 
Bugyi Nagyközségi Polgármesteri Hivatal 

 összes maradvány:  2 447 890,- Ft 
 szabad maradvány: 2 447 890,- Ft 

 
Bugyi Nagyk Önk. Településfejlesztési-, ellátási és 

üzemeltetési Szerve 
összes maradvány:  275 565,- Ft 

 szabad maradvány: 275 565,- Ft 
 

Bugyi Nagyközségi Napköziotthonos Óvoda 
összes maradvány:  211 953,- Ft 

 szabad maradvány: 211 953,- Ft 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu


 

Bugyi Nagyközségi Csemete Bölcsőde  
összes maradvány:  7 569,- Ft 

 szabad maradvány: 7 569,- Ft 
 

Bessenyei György Művelődési Ház és Könyvtár 
összes maradvány:  1 068 381,- Ft 

 szabad maradvány: 1 068 381,- Ft 
 

A polgármester a képviselő-testület hatáskörében eljárva Bugyi Nagyközség Önkormányzat és 
intézményei szabad pénzmaradvány felhasználásához hozzájárul. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy András Gábor polgármester 

 
Bugyi, 2021. május 27. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        

 
Indokolás 

A 2020. évi zárszámadási adatok alapján az önkormányzat és intézményei maradványa a 
következőképpen alakult 

adatok Forintban 
 Bugyi Nagyközségi Polgármesteri Hivatal 2020 évi maradványkimutatása  

 
Megnevezés Összeg 

1 2 3 

01 01        Alaptevékenység költségvetési bevételei 7 808 207 

02 02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai 130 564 474 

03 I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -122 756 267 

04 03        Alaptevékenység f inanszírozási bevételei 125 204 157 

05 04        Alaptevékenység f inanszírozási kiadásai 0 

06 II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 125 204 157  

07 A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 2 447 890 

08 05        Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 

09 06        Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 

10 III        Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0 

11 07        Vállalkozási tevékenység f inanszírozási bevételei 0 

12 08        Vállalkozási tevékenység f inanszírozási kiadásai 0 

13 IV        Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0 

14 B)        Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0 

15 C)        Összes maradvány (=A+B) 2 447 890 

16 D)        Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 0 

17 E)        Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 2 447 890 

18 F)        Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség 
(=B*0,09) 

0 

19 G)        Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-F) 0 



 

 Bugyi Nagyközség Önkormányzat Településfejlesztési-, ellátási és üzemeltetési 
Szervének 2020 évi maradványkimutatás 

 

 
Megnevezés Összeg 

1 2 3 

01 01        Alaptevékenység költségvetési bevételei  409 767 

02 02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai 85 387 192 

03 I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -84 977 425 

04 03        Alaptevékenység finanszírozási bevételei  85 252 990 

05 04        Alaptevékenység finanszírozási kiadásai  0 

06 II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 85 252 990 

07 A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 275 565 

08 05        Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 

09 06        Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 

10 III        Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0 

11 07        Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 

12 08        Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0 

13 IV        Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07 -08) 0 

14 B)        Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0 

15 C)        Összes maradvány (=A+B) 275 565 

16 D)        Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa  0 

17 E)        Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 275 565 

18 F)        Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,09) 0 

19 G)        Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B -F) 0 

   

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 Bugyi Nagyközségi Napköziotthonos Óvoda 2020. évi maradványkimutatása  

 
Megnevezés Összeg 

1 2 3 

01 01        Alaptevékenység költségvetési bevételei 6 615 887 

02 02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai  178 651 568 

03 I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -172 035 681 

04 03        Alaptevékenység finanszírozási bevételei 172 247 634 

05 04        Alaptevékenység finanszírozási kiadásai  0 

06 II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 172 247 634 

07 A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 211 953 

08 05        Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 

09 06        Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 

10 III        Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05 -06) 0 

11 07        Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 

12 08        Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0 

13 IV        Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07 -08) 0 

14 B)        Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0 

15 C)        Összes maradvány (=A+B) 211 953 

16 D)        Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa  0 

17 E)        Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 211 953 

18 F)        Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,09)  0 

19 G)        Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-F) 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

 Bessenyei György Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi maradványkimutatása  
 

Megnevezés Összeg 

1 2 3 

01 01        Alaptevékenység költségvetési bevételei  4 377 145 

02 02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai 65 150 531 

03 I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -60 773 386 

04 03        Alaptevékenység finanszírozási bevételei  61 841 767 

05 04        Alaptevékenység finanszírozási kiadásai  0 

06 II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 61 841 767 

07 A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 1 068 381 

08 05        Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 

09 06        Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 

10 III        Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0 

11 07        Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 

12 08        Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0 

13 IV        Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0 

14 B)        Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0 

15 C)        Összes maradvány (=A+B) 1 068 381 

16 D)        Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa        0 

17 E)        Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 1 068 381 

18 F)        Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,09)  0 

19 G)        Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B -F) 0 

 

 
 

 Bugyi Nagyközségi Csemete Bölcsőde 2020. évi maradványkimutatása  
 

Megnevezés Összeg 

1 2 3 

01 01        Alaptevékenység költségvetési bevételei  0 

02 02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai 3 407 120 

03 I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -3 407 120 

04 03        Alaptevékenység finanszírozási bevételei  3 414 689 

05 04        Alaptevékenység finanszírozási kiadásai  0 

06 II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 3 414 689 

07 A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 7 569 

08 05        Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 

09 06        Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 

10 III        Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05 -06) 0 

11 07        Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 

12 08        Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0 

13 IV        Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0 

14 B)        Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0 

15 C)        Összes maradvány (=A+B) 7 569 

16 D)        Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa       0 

17 E)        Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 7 569 

18 F)        Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,09)  0 

19 G)        Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B -F) 0 



 

 
 

 
 

 Bugyi Nagyközség Önkormányzatának 2020. évi maradványkimutatása  
 

Megnevezés Összeg 

1 2 3 

01 01        Alaptevékenység költségvetési bevételei  2 072 795 244 

02 02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai  1 130 921 466 

03 I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 941 873 778 

04 03        Alaptevékenység finanszírozási bevételei  658 677 050 

05 04        Alaptevékenység finanszírozási kiadásai  737 122 513 

06 II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) -78 445 463 

07 A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 863 428 315 

08 05        Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 

09 06        Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 

10 III        Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0 

11 07        Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 

12 08        Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0 

13 IV        Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0 

14 B)        Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0 

15 C)        Összes maradvány (=A+B) 863 428 315 

16 D)        Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa  227 519 363 

17 E)        Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 635 908 952 

18 F)        Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,09) 0 

19 G)        Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B -F) 0 

 

Az alaptevékenység 227 519 363 Ft kötelezettségvállalással terhelt maradványa a Bölcsőde 
építési beruházás 2021. évre áthúzódó kivitelezési költsége, valamint a bölcsőde és az Arany – 

Bajcsy kerékpárút építési beruházás NAV felé teljesítendő áfa fizetési kötelezettségeiből adódó 
összeget tartalmazza.  

A 2021. évi tervezett maradvány a 2021. évi költségvetés finanszírozási bevételei között szerepel, 
amelyet a 2020. évi beszámoló elfogadását követően szükséges módosítani. 

 
Bugyi, 2021. május 20. 

 
     Tisztelettel:   

 
Nagy András Gábor 

 


